Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года

по технологии, 4 класс от 06.04.2018
Количество участников: 14
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Марусина 
	Екатерина 
	Дмитриевна
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	4
	21
	1
	91,3

	2
	Колодеев
	Иван
	Александрович
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	4
	20
	2
	86,9

	3
	Слицкая
	Анна
	Андреевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	19
	3
	82,6

	4
	Селенок
	Анна
	Андреевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	18
	4
	78,2

	5
	Козырева
	Виктория
	Ивановна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	17
	5
	73,9

	6
	Пацан
	Диана
	Артуровна
	Филиал МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	4
	17
	6
	73,9

	7
	Чернова
	Карина
	Сергеевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	17
	7
	73,9

	8
	Земерова
	Дарья
	Алексеевна
	МКОУ «ООШ с.Полевое»
	4
	15
	8
	65,2

	9
	Яжгунович 
	Карина
	Алексеевна
	Филиал МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	4
	14
	9
	60,8

	10
	Кондакова
	Марина
	Витальевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	12
	10
	52,1

	11
	Лактюшина
	Варвара
	Сергеевна
	МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»
	4
	11
	11
	47,8

	12
	Хабчуева
	Айшат
	Суракатовна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	10
	12
	43,4

	13
	Казакова
	Карина
	Викторовна
	МКОУ «СОШ с.Екатерино-Никольское»
	4
	9
	13
	39,1

	14
	Луданова
	Екатерина
	Витальевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	4
	9
	14
	39,1


